

BRANDY ApS
C/O Mads Freund, Svend Trøsts Vej 15, 1912 Frederiksberg C
CVR-nr. 10 08 11 14
Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Mads Freund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRANDY ApS C/O Mads Freund Svend Trøsts Vej 15 1912 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 10 08 11 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Mads Freund
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	FREUND FINANS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser vedrørende branding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-135.718	-114.744
1 Personaleomkostninger	-108.564	-93.445
Resultat før finansielle poster	-244.282	-208.189
Andre finansielle indtægter	2.286	2.078
Øvrige finansielle omkostninger	-3.378	-5.323
Resultat før skat	-245.374	-211.434
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-245.374	-211.434
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-245.374	-211.434
Disponeret i alt	-245.374	-211.434

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	150.132	150.132
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.132</u>	<u>150.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.132</u>	<u>150.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.887	265.028
	Igangværende arbejder for fremmed regning	20.000	20.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.053</u>	<u>8.505</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>288.940</u>	<u>293.533</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.026</u>	<u>6.740</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.026</u>	<u>6.740</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.954</u>	<u>381.076</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.920</u>	<u>681.349</u>
	Aktiver i alt	<u>584.052</u>	<u>831.481</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	14.689	260.063
Egenkapital i alt	194.689	440.063
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.039	165.039
Anden gæld	224.324	226.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.363	391.418
Gældsforpligtelser i alt	389.363	391.418
Passiver i alt	584.052	831.481

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	180.000	471.497	651.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.434	-211.434
Egenkapital 1. januar 2022	180.000	260.063	440.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	-245.374	-245.374
	180.000	14.689	194.689

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.619	60.864
Pensioner	31.537	26.948
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.225
	108.564	93.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2022	31/12 2021
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	150.132	150.132
Kostpris 31. december 2022	150.132	150.132
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	150.132	150.132

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 197 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FREUND FINANS ApS, CVR-nr. 28 12 34 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Freund

Direktionsmedlem

Serienummer: e8c7684b-3ecc-455e-a58b-9bcf26a75a8b

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-07-19 09:00:02 UTC



Peter Krogsrud Eriksen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 0fc81aa2-1fd4-48ed-a7b5-00cb5dc2eff9

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-19 09:08:43 UTC



Mads Freund

Dirigent

Serienummer: e8c7684b-3ecc-455e-a58b-9bcf26a75a8b

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-07-19 10:49:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0XX38-SX2LM-GFP6O-EZHWZ-HBZZ7-SX2PA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>